
            
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  19.01.2021 г.                                          с. Октябрьское                                                          № 07 

 

 

О внесении изменений в постановление главы  

АМС МО Пригородный район от 27.02.2020 г. №167  

«О создании Межведомственной комиссии  

муниципального образования Пригородный район  

РСО-Алания по организации мероприятий,  

направленных на снижение неформальной занятости» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления 

муниципального образования Пригородный район  п о с т а н о в л я ю: 

Внести в состав Межведомственной комиссии муниципального образования 

Пригородный район РСО-Алания по организации мероприятий, направленных 

на снижение неформальной занятости (далее – Межведомственная комиссия), 

утвержденный постановлением главы АМС МО Пригородный район от 

27.02.2020 г. №167, следующие изменения: 

1. Вывести из состава Межведомственной комиссии Черницкого Сергея 

Юрьевича – главу АМС Архонского сельского поселения Пригородного района. 

2. Ввести в состав Межведомственной комиссии Ефимова Дмитрия 

Сергеевича – главу АМС Архонского сельского поселения Пригородного 

района. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                              В.З. Джиоев 

 

 


